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Møtereferat uke 49, 03.12.2025 

 

Velkommen 
Presidenten ønsket 20 medlemmer inklusive tre gjester velkommen, deriblant ordfører 
Petter Jørgensen.  

Denne dato 
Han tok for seg et par ting som hendte et par tidligere år på kveldens dato. Den 3. 
desember 1857 ble Józef Teodor Konrad Nałęcz Korzeniowski født i Ukraina. Han ble 
senere kjent som forfatteren Joseph Conrad som skrev på engelsk. Døde i England i 
1924 . Den 3. desember er også fødselsdagen til Ludvig Holberg, født i 1684 i Bergen 
og død i 1754 i København. Begge har solide navn som forfattere. 

Dikt 
Vi fikk høre ham lese diktet «Maja Lis» av lyrikeren Elling Martinsen Solheim som i 1999 
ble kåret til hundreårets ringeriking. Tankevekkende om den unge kvinnen som fikk 
barn utenfor ekteskap. Vi får en beskrivelse av bygdas selvgode ekskludering av den 
unge mor og hennes lille bån. Se nederst.  

Tigris 
Sissel Berit: fikk telefon fra et ukjent nummer, fra politiet i Bamble ble det påstått. 
Samtalen viste seg å være starten på et svindelforsøk.    
 
Eva: har fått være med på en rotarytur til Litauen sammen med noen 
klubbmedlemmer. Det var en sterk opplevelse og en øyeåpner for henne for det 
humanitære rotaryarbeidet vi får lov til å være med på og som har pågått i 25 år.  

Berit: Ungdomsskoleelevene er klare i februar, det blir muligens veiledning fra våre 
mentorer i forbindelse med ungdomsbedriften som etableres.  

I forbindelse med ungdomskoret fra Ukraina og deres norgesbesøk, så kom det inn kr 
300.000 på den 10 dagers konsertturen deres. I siste nummer av Rotary Norden står 
det dessuten om besøket.  

Geir: Fortalte om at klubben vår var med på julemarkedet sist lørdag.  
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Julia:  Hun hadde 2 verkstedutstillinger på en dag i Bamble med til sammen 120 
besøkende. Veldig bra.  

Foredrag  

Ordet ble nå overlatt til Petter Jørgensen. Han er egentlig kokk, gift med Lena. Han har 
jobbet flere steder, bl.a. vært hotellsjef på Skjærgården hotell. Nå har han permisjon 
fra Keops der han har vært i 14 år. 59 år gammel, 40 år siden han flyttet fra Hønefoss.  
Er med i frivillighet, nevnte spesielt Mannssangforeningen. Han samler på frimerker.  
Politiker har han vært siden 2018, vår ordfører siden i sommer.  
 

Bamble kommunes utfordringer 

Eldre   
65+ år, ble flere enn antall yngre i 2021. Dette er som i 64 % av norske kommmuner.  

Økonomi  
Kostra gruppe 7. Dette er en klassifisering av SSB for å sammenligne kommuner av 
samme kategori, i Bambles tilfelle blir det å sammenligne små kommuner som har 
middels bundne kostnader og spredt bosetting. Det er mange kommuner vi kan 
sammenligne oss med.   
Kommunens budsjett er på 1,6 milliard kroner, men bare en liten del av budsjettet 
diskuteres.  

ROBEK lista må vi unngå. Vi har brukt mer penger enn vi har tjent, lån og renter er store 
beløp, og vi må redusere kostnader. Hvor kan vi kutte mer?  

På Herre har det i flere år pågått en industriutbygging. (Erik kommenterte 
anerkjennende at Ingen kommer for å etablere industri om ikke det er tilrettelagt). Vi 
må gjøre oss attraktive som kommune. Bygge boliger, det har vi for eksempel gjort på 
Bunestoppen. Den ligger nær skole, og har sol. Men vi må ta hele planprosessen på 
nytt. For den som ville vite siste nytt om trærne på Bunestoppen som er brutalt saget 
ned, så kunne han røpe at Det er ingen ting nytt.  

Til slutt kom han inn på kontinuiteten i politikken. Det er viktig med rekruttering. Han 
kom selv med ved å bli overtalt til bare å stå på lista ved valget, men så ble han valgt 
inn likevel. Politikken trenger flere folk. Bli med i et politisk parti, var hans oppfordring.  

Ref: Perry 
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MAJA LIS 

< Elling Martinsen Solheim (dikt fra diktsamling nummer to, «Jeg lever i dag», som kom ut 
i 1934 > 

 

Hele bygda er på ende: Maja Lis har fått et bån 

 med en fant 

 Er det sant? 

Det tisker lavt i stuene og skratter høit i hån: 

Maja Lis — vesle snella — var det rart å få et bån? 

 

Ja bygda er en breiflir ifra mårran til kveld. 

 Slik ei tøs 

 kors og jøss. 

Og alle er så reine — legger hue litt på hell. 

— Men jamen var det godt at Majan fikk en liten smell. 

 

Hu har kåta sig så lenge — har vært heltop rav og rusk. 

 Har betatt 

 har bedratt — 

Og tenk å kaste ungdommen sin bort for slik en slusk, 

— nå slipper hu å knise mer bak hver en liten busk. 

 

Og presten legger hakefold og tolker skriftens bud. 

 Først litt harm 

 så litt varm. 

Og den kan være straffekjær en slik en prestegud 

især mot sånn en Maja som har vært enhver manns brud. 
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Ja hele bygda gotter sig, den er så fri og rein. 

 Synder smått 

 sover godt —. 

Men Maja hu skal svertes — nå er ingen sein 

til å rope synderinne og kaste første stein. 

 

Utmed veggen sitter Maja — sola er alt god og varm. 

 Duft av vår 

 lerka slår. 

Men hu sitter der og fryser så forpjusket — tynn og arm 

mens hu verner imot bygda det som suger hennes barm. 

 

 

 
Penger kan brukes på mange måter  
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Utbyggingsområde på Herre 
 

 
Petter Jørgensen i første rekke (fra PJs FB-konto) 
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